様式第１号（第３条関係）
入　居　申　請　書
	入居申込者
	（ふりがな）
	生年月日

年　　　月　　　日

	住所

	電話番号

	勤務先
	所在地

	名　称

	電話番号

	入居する同居人の状況
	氏　　名
	続柄
	年齢
	職業
	勤務先等

	本人

	計
	人

	連帯保証人予定者名

上記の入居する同居人の状況のとおり、私は五條市立移住定住促進住宅条例第３条の要件を満たしていますので、五條市立移住定住促進住宅（桜花住宅）の入居について、関係書類を添えて申請します。
年　　　月　　　日

　五條市長　　様

申請者
様式第２号（第３条関係）
同　意　書

年　　　月　　　日

　五條市長　　様

申請者
氏名
五條市立移住定住促進住宅（桜花住宅）への入居にあたり、五條市立移住定住促進住宅条例第２１条に基づき、下記の者が暴力団員であるかどうか警察署長の意見を聴くことについて同意します。
記

	住　　　所
	続柄
	入居する者の氏名

	本人

様式第３号（第３条関係）
移住（定住）意思・計画書

申請者
	１　移住（定住）の意思

	２　移住（定住）後の仕事・生活のイメージ